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Competitiewedstrijd 1
Asten, 4-10-2015

Programmanr. 1 Dames, 4 x 100m vrije slag Dames Senioren Open
4-10-2015 - 14:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Tiamat 1 Z.V. Tiamat 4:36.24 4:51.15
Maud van Riemsdijk 00 Pleun van der Lee 00
Gitte van Steensel 00 Manon van Leuven 93

Programmanr. 2 Dames, 4 x 50m vrije slag Dames Senioren Open
4-10-2015 - 14:05 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. ZV Thalassa 1 Thalassa 2:16.47 2:12.57
Estelle Deenen 02 33.41 Deborah van Os 92
Lisa Simonis 93 Katja Eijsbouts 89

2. Punderman 1 De Punderman 2:14.13 2:13.00
Elke Breugelmans 94 33.11 Linda Haazen 01
Elien Maas 99 Britt Breugelmans 98

3. ZV Thalassa 1 Thalassa 2:32.99 2:30.75
Maaike Passier 00 Merel Meijer 01
Britt Kikkert 01 Anne van der Sanden 96

4. Dd 1 De Dokkelaers NT 2:30.83
Lesley de Bruin 92 38.99 Elwira Boonman 97
Claire van Blanken 94 Marrit de Kok 94

Programmanr. 3 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jongens Junioren 4 en later
4-10-2015 - 14:10 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Punderman 1 De Punderman NT 2:31.99
Jasper van de Mortel 01 34.61 Luuk van Brussel 00
Twan Bernarts 01 Niels De Jongh 03

2. ZV Thalassa 1 Thalassa 2:58.24 2:49.03
Bram Verkuijlen 04 40.75 Jasper Eickmans 01
Tijs Klaren 02 Gawergeyous Magdi 01

3. Dd 1 De Dokkelaers NT 2:54.68
Sjoerd Maillé 00 44.96 Ties Damen 02
Joep Boerkamp 04 Rick Spapens 02

DIS Tiamat 1 Z.V. Tiamat 3:06.62 2:59.83
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
Timo Maas 03 45.57 Kyre Verhoeven 02
Kris van den Boomen 03 Raf Verhoeven 03

Programmanr. 4 25m rugslag Mix Minioren 4 en later
4-10-2015 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Cas Krijger De Dokkelaers NT 200601389 20.84
2. Tim Manders De Punderman NT 200601379 22.94
3. Niels van Bree De Punderman NT 200601955 23.34
4. Mink Sweens De Dokkelaers NT 200601291 25.58

DIS Andrea Magdi Thalassa NT 200601385 25.92
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Megann van de Donk Thalassa NT 200601506 22.82
2. Laura van Lierop De Punderman NT 200700810 23.50
3. Julie van Nispen Thalassa NT 200800290 25.27
4. Claire de Jonge Thalassa NT 200700816 30.47
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Competitiewedstrijd 1
Asten, 4-10-2015

Programmanr. 105 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren Open
4-10-2015 - 14:15 SB4 t/m SB15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 6 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Junioren 1 en later
4-10-2015 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Vera van Helmond De Punderman NT 200503416 49.31
2. Eline Maas Z.V. Tiamat 54.41 200500698 49.63
3. Gianna Schoutens De Dokkelaers 52.96 200401406 49.65
4. Aukje van Lieshout De Punderman 51.70 200403068 51.56
5. Joy Berkvens De Punderman NT 200500902 51.71
6. Isa van Haaren Z.V. Tiamat 54.93 200501472 52.21
7. Danisha Pennings Thalassa 58.70 200403886 52.36
8. Linn van Schaijk De Punderman NT 200503418 53.86
9. Wies Groenen Z.V. Tiamat 57.13 200500700 53.97

10. Sofie Maas Z.V. Tiamat 57.55 200600174 55.43
11. Lotte Hansson Thalassa NT 200404326 55.58

AFGEM Klaudia Powala De Punderman 59.79 200501854

Programmanr. 107 Heren, 100m schoolslag Heren Senioren Open
4-10-2015 - 14:20 SB4 t/m SB15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
4-10-2015 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rick Manders De Punderman 51.18 200401997 48.62
2. Joris Doensen Thalassa 55.20 200500923 48.92
3. Bram Verkuijlen Thalassa 49.44 200401381 50.57
4. Harm Kolen De Dokkelaers 58.31 200500863 50.87
5. Maico Veltrop De Punderman 52.75 200501943 53.30
6. Pim van Stokkum De Punderman NT 200502303 55.13
7. Joep Boerkamp De Dokkelaers NT 200402885 57.93

DIS Tim van Nispen Thalassa NT 200502101 54.58
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Daan van Laarhoven De Punderman NT 200502771 56.55
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Jens van der Plas Thalassa NT 200502311 1:00.70
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 9 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
4-10-2015 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Merle Swaans De Dokkelaers 1:33.30 200203994 1:27.79 1:27.79
2. Maud van Beijsterveldt De Dokkelaers 1:33.89 200301614 1:29.08 1:29.08
3. Marina Bernarts De Punderman 1:32.41 200301930 1:29.20 1:29.20
4. Maartje Stap De Punderman 1:41.02 200204776 1:35.38 1:35.38
5. Veerle van Hest De Dokkelaers 1:36.58 200203588 1:35.99 1:35.99
6. Laura van Helmond De Punderman 1:45.49 200205436 1:36.31 1:36.31
7. Anne Meyke Hermans De Punderman 1:41.63 200204228 1:42.11 1:42.11
8. Meike Smulders De Dokkelaers 1:49.02 200301752 1:43.09 1:43.09
9. Evy van Straaten De Dokkelaers 1:50.55 200302462 1:46.54 1:46.54

10. Fay Verhoeven Z.V. Tiamat NT 200401618 1:48.12 1:48.12
11. Halle Sweens De Dokkelaers 2:16.30 200304412 1:51.44 1:51.44
DIS Veerle van Berkel Thalassa 2:05.21 200304492 1:47.89 1:47.89

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Ilse Rietbergen Thalassa NT 200205630
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Competitiewedstrijd 1
Asten, 4-10-2015

Programmanr. 10 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 2 en later
4-10-2015 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tijs Klaren Thalassa 1:25.80 200203053 1:19.15 1:19.15
2. Ties Damen De Dokkelaers 1:25.72 200201283 1:20.79 1:20.79
3. Kyre Verhoeven Z.V. Tiamat 1:30.96 200201251 1:30.30 1:30.30
4. Rick Spapens De Dokkelaers 1:40.66 200200385 1:31.88 1:31.88
5. Niels De Jongh De Punderman NT 200303953 1:41.21 1:41.21
6. Timo Maas Z.V. Tiamat NT 200302203 1:42.79 1:42.79
7. Tomas Sterk Thalassa NT 200204289 1:47.31 1:47.31
8. Raf Verhoeven Z.V. Tiamat 1:58.66 200300499 1:47.51 1:47.51
9. Kris van den Boomen Z.V. Tiamat 2:07.55 200303203 1:54.39 1:54.39

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
4-10-2015 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maud van Riemsdijk Z.V. Tiamat 30.06 200001966 30.71
2. Gitte van Steensel Z.V. Tiamat 31.50 200001968 32.22
3. Pleun van der Lee Z.V. Tiamat 32.37 200001252 33.93
4. Pleun van Dommelen De Dokkelaers 36.12 200005628 35.41
5. Linda Haazen De Punderman 36.19 200102776 35.97
6. Kim van Otterdijk De Punderman 35.65 200102772 36.05
7. Britt Kikkert Thalassa 37.51 200105094 36.92
8. Merel Meijer Thalassa 41.63 200105454 38.11
9. Robin Manders De Punderman 38.14 200105676 38.36

10. Karlijn Overklift vaupel kleijn De Punderman 37.73 200006034 38.80
11. Senna Fischer Thalassa NT 200006448 39.06
12. Renee Bax De Dokkelaers NT 200105832 39.25
13. Nina Wildemast Thalassa NT 200006446 42.62
14. Anoek Putters Thalassa 48.24 200006428 46.36

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
4-10-2015 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jasper van de Mortel De Punderman 32.84 200103221 30.41
2. Twan Bernarts De Punderman 33.94 200104705 32.29
3. Sjoerd Maillé De Dokkelaers 37.48 200004599 37.45
4. Jasper Eickmans Thalassa 39.83 200103211 39.59
5. Gawergeyous Magdi Thalassa NT 200105061 41.60
6. Robin Hardy Thalassa NT 200105203 44.89

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag Dames Senioren 2 en later
4-10-2015 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Dionne Wieland Z.V. Tiamat 1:24.65 199801702 1:29.19 1:29.19
DIS Roobin Rijken Z.V. Tiamat 1:38.53 199803204 1:37.42 1:37.42

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
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Competitiewedstrijd 1
Asten, 4-10-2015

Programmanr. 14 Dames, 50m vlinderslag Dames Senioren 2 en later
4-10-2015 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Britt Breugelmans De Punderman 39.18 199802062 36.90
2. Estelle Deenen Thalassa 39.45 200203976 38.46
3. Maaike Passier Thalassa 47.50 200006258 43.81

DIS Elien Maas De Punderman 37.98 199905034 36.84
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Vera Spapens De Dokkelaers 49.88 199902046 48.68
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 114 Dames, 50m vlinderslag Dames Senioren Open
4-10-2015 - 14:45 S4 t/m S15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 15 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Jeugd 2 en later
4-10-2015 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jorg van Beek Z.V. Tiamat 1:29.61 199902335 1:17.02 1:17.02
2. Luc de Haas Z.V. Tiamat 1:19.21 199801241 1:23.15 1:23.15
3. Jurne Sleddens Z.V. Tiamat 1:21.41 199801243 1:23.69 1:23.69
4. Sven van Antwerpen Z.V. Tiamat 1:38.26 199803419 1:42.55 1:42.55

Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Jeugd 2 en later
4-10-2015 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Joran Gielissen Thalassa 29.16 199803615 31.53
2. Luuk van Brussel De Punderman 39.77 200004993 36.19
3. Lucas Bingley Thalassa 40.39 199804247 38.27

Programmanr. 116 Heren, 50m vlinderslag Heren Senioren Open
4-10-2015 - 14:50 S4 t/m S15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 18 Dames, 50m schoolslag Dames Senioren Open
4-10-2015 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Deborah van Os Thalassa NT 199207968 41.21
2. Elke Breugelmans De Punderman 42.49 199405320 43.37
3. Manon van Leuven Z.V. Tiamat 41.44 199302954 44.37
4. Katja Eijsbouts Thalassa 44.04 198906738 45.62
5. Elwira Boonman De Dokkelaers 48.71 199706484 45.78
6. Anne van der Sanden Thalassa 47.70 199606708 46.00
7. Lisa Simonis Thalassa 45.71 199305774 46.77
8. Tine van Bree De Punderman NT 199602490 47.08
9. Claire van Blanken De Dokkelaers 45.10 199407410 47.43

10. Marrit de Kok De Dokkelaers 46.32 199403582 47.86
11. Demi Sidiropoulos De Punderman 46.70 199605332 49.02
12. Lesley de Bruin De Dokkelaers 47.49 199207896 49.49
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Competitiewedstrijd 1
Asten, 4-10-2015

Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag Heren Senioren Open
4-10-2015 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Peter Crijns Thalassa NT 198800673 30.53
2. Pieter Joordens Z.V. Tiamat 31.92 199101133 33.37
3. Marco van der Aalst Z.V. Tiamat 38.59 199302217 37.08
4. Rik Hoosemans De Dokkelaers 36.22 199404829 38.50
5. Marco van den Hout De Dokkelaers 38.75 199703639 39.08
6. Lars van Antwerpen Z.V. Tiamat 39.89 199604393 40.64
7. Pepijn van Bussel De Punderman 40.40 199605349 41.38
8. Stefan Buring Thalassa 42.68 199705065 41.51
9. Leandros Sidiropoulos De Punderman NT 199405727 43.64

DIS Daan van den Heuvel Thalassa 41.02 199604833 41.68
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 21 50m vrije slag Mix Minioren 4 en later
4-10-2015 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Cas Krijger De Dokkelaers 50.96 200601389 43.31
2. Tim Manders De Punderman 52.71 200601379 43.46
3. Niels van Bree De Punderman NT 200601955 47.36
4. Mink Sweens De Dokkelaers NT 200601291 48.55
5. Andrea Magdi Thalassa NT 200601385 59.00

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Megann van de Donk Thalassa NT 200601506 46.21
2. Laura van Lierop De Punderman 52.69 200700810 49.77
3. Julie van Nispen Thalassa NT 200800290 58.25
4. Claire de Jonge Thalassa NT 200700816 1:03.36

Programmanr. 22 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 1 en later
4-10-2015 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Eline Maas Z.V. Tiamat 45.18 200500698 43.75
2. Sofie Maas Z.V. Tiamat 46.37 200600174 48.62
3. Wies Groenen Z.V. Tiamat 56.51 200500700 52.45
4. Isa van Haaren Z.V. Tiamat 52.35 200501472 56.46

Programmanr. 122 Dames, 50m rugslag Dames Senioren Open
4-10-2015 - 15:00 S4 t/m S15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 23 Meisjes, 25m rugslag Meisjes Junioren 1 en later
4-10-2015 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Joy Berkvens De Punderman NT 200500902 20.26
2. Lotte Hansson Thalassa NT 200404326 21.66
3. Danisha Pennings Thalassa 26.47 200403886 21.90
4. Gianna Schoutens De Dokkelaers 22.96 200401406 22.03
5. Aukje van Lieshout De Punderman NT 200403068 22.89
6. Linn van Schaijk De Punderman NT 200503418 24.66
7. Vera van Helmond De Punderman NT 200503416 24.94

AFGEM Klaudia Powala De Punderman 26.69 200501854
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Competitiewedstrijd 1
Asten, 4-10-2015

Programmanr. 24 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 6 en later
4-10-2015 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 124 Heren, 50m rugslag Heren Senioren Open
4-10-2015 - 15:00 S4 t/m S15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 25 Jongens, 25m rugslag Jongens Minioren 6 en later
4-10-2015 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bram Verkuijlen Thalassa 21.52 200401381 18.62
2. Rick Manders De Punderman 25.47 200401997 19.81
3. Joris Doensen Thalassa 21.39 200500923 20.46
4. Harm Kolen De Dokkelaers 23.05 200500863 21.33
5. Maico Veltrop De Punderman 23.53 200501943 21.72
6. Pim van Stokkum De Punderman NT 200502303 22.78
7. Daan van Laarhoven De Punderman NT 200502771 24.60
8. Tim van Nispen Thalassa NT 200502101 24.86
9. Joep Boerkamp De Dokkelaers NT 200402885 26.55

10. Jens van der Plas Thalassa NT 200502311 28.56

Programmanr. 26 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
4-10-2015 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Fay Verhoeven Z.V. Tiamat 1:37.18 200401618 1:34.48 1:34.48

Programmanr. 27 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 3 en later
4-10-2015 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Merle Swaans De Dokkelaers 44.64 200203994 40.66
2. Marina Bernarts De Punderman 45.53 200301930 41.74
3. Anne Meyke Hermans De Punderman 44.88 200204228 43.43
4. Maud van Beijsterveldt De Dokkelaers 49.67 200301614 44.94
5. Maartje Stap De Punderman 48.08 200204776 45.41
6. Veerle van Hest De Dokkelaers 47.26 200203588 46.22
7. Laura van Helmond De Punderman 48.87 200205436 47.21
8. Meike Smulders De Dokkelaers 53.13 200301752 48.10
9. Evy van Straaten De Dokkelaers 49.40 200302462 49.37

10. Veerle van Berkel Thalassa 52.59 200304492 53.98
DIS Halle Sweens De Dokkelaers 1:01.69 200304412 55.14

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Ilse Rietbergen Thalassa NT 200205630

Programmanr. 28 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
4-10-2015 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Raf Verhoeven Z.V. Tiamat 1:35.34 200300499 1:35.55 1:35.55
2. Timo Maas Z.V. Tiamat 1:33.68 200302203 1:36.93 1:36.93
3. Kris van den Boomen Z.V. Tiamat 1:42.32 200303203 1:47.13 1:47.13

DIS Kyre Verhoeven Z.V. Tiamat 1:19.80 200201251 1:18.89 1:18.89
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Competitiewedstrijd 1
Asten, 4-10-2015

Programmanr. 29 Jongens, 50m rugslag Jongens Junioren 2 en later
4-10-2015 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tijs Klaren Thalassa 41.82 200203053 38.49
2. Ties Damen De Dokkelaers 40.58 200201283 39.55
3. Rick Spapens De Dokkelaers 41.78 200200385 42.68
4. Niels De Jongh De Punderman NT 200303953 47.39
5. Tomas Sterk Thalassa 56.98 200204289 50.67

Programmanr. 31 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
4-10-2015 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Maud van Riemsdijk Z.V. Tiamat 1:31.44 200001966 1:33.88 1:33.88
2. Linda Haazen De Punderman 1:38.27 200102776 1:35.32 1:35.32
3. Pleun van der Lee Z.V. Tiamat 1:27.77 200001252 1:36.47 1:36.47
4. Gitte van Steensel Z.V. Tiamat 1:32.27 200001968 1:36.55 1:36.55
5. Britt Kikkert Thalassa 1:45.28 200105094 1:42.33 1:42.33
6. Pleun van Dommelen De Dokkelaers 1:48.68 200005628 1:45.38 1:45.38
7. Kim van Otterdijk De Punderman 1:45.25 200102772 1:46.47 1:46.47
8. Robin Manders De Punderman 1:46.43 200105676 1:47.55 1:47.55
9. Merel Meijer Thalassa 1:58.84 200105454 1:48.73 1:48.73

10. Renee Bax De Dokkelaers NT 200105832 1:52.52 1:52.52
11. K. Overklift vaupel kleijn De Punderman 1:49.15 200006034 1:54.07 1:54.07
12. Senna Fischer Thalassa NT 200006448 2:02.84 2:02.84
13. Anoek Putters Thalassa NT 200006428 2:13.80 2:13.80
DIS Nina Wildemast Thalassa NT 200006446 1:51.04 1:51.04

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 33 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
4-10-2015 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jasper van de Mortel De Punderman 1:38.87 200103221 1:39.60 1:39.60
2. Twan Bernarts De Punderman 1:40.75 200104705 1:42.16 1:42.16
3. Sjoerd Maillé De Dokkelaers 1:46.27 200004599 1:43.43 1:43.43
4. Jasper Eickmans Thalassa 1:51.48 200103211 1:51.26 1:51.26
5. Gawergeyous Magdi Thalassa NT 200105061 2:12.18 2:12.18

DIS Robin Hardy Thalassa NT 200105203 2:04.57 2:04.57
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 34 Dames, 200m vrije slag Dames Senioren 2 en later
4-10-2015 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Dionne Wieland Z.V. Tiamat 2:42.28 199801702 2:50.53 2:50.53
2. Roobin Rijken Z.V. Tiamat 3:00.38 199803204 3:05.88 3:05.88
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Competitiewedstrijd 1
Asten, 4-10-2015

Programmanr. 35 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren 2 en later
4-10-2015 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Britt Breugelmans De Punderman 1:08.80 199802062 1:11.70 1:11.70
2. Elien Maas De Punderman 1:13.36 199905034 1:12.87 1:12.87
3. Estelle Deenen Thalassa 1:11.13 200203976 1:14.99 1:14.99
4. Maaike Passier Thalassa 1:29.75 200006258 1:18.92 1:18.92
5. Vera Spapens De Dokkelaers 1:31.16 199902046 1:28.01 1:28.01

Programmanr. 36 Jongens, 200m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
4-10-2015 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jurne Sleddens Z.V. Tiamat 2:27.42 199801243 2:32.07 1:14.31 2:32.07
2. Jorg van Beek Z.V. Tiamat 2:38.57 199902335 2:32.46 1:16.86 2:32.46
3. Luc de Haas Z.V. Tiamat 2:33.31 199801241 2:33.61 1:14.56 2:33.61
4. Sven van Antwerpen Z.V. Tiamat 2:43.88 199803419 2:43.61 1:18.76 2:43.61

Programmanr. 37 Jongens, 100m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
4-10-2015 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Joran Gielissen Thalassa 1:02.72 199803615 1:07.65 1:07.65
2. Luuk van Brussel De Punderman 1:18.74 200004993 1:11.59 1:11.59
3. Lucas Bingley Thalassa 1:15.99 199804247 1:13.24 1:13.24

Programmanr. 38 Dames, 100m wisselslag Dames Senioren Open
4-10-2015 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Deborah van Os Thalassa NT 199207968 1:16.24 1:16.24
2. Elke Breugelmans De Punderman 1:22.44 199405320 1:21.61 1:21.61
3. Manon van Leuven Z.V. Tiamat 1:19.49 199302954 1:24.59 1:24.59
4. Marrit de Kok De Dokkelaers 1:24.52 199403582 1:28.62 1:28.62
5. Anne van der Sanden Thalassa 1:37.13 199606708 1:30.24 1:30.24
6. Tine van Bree De Punderman NT 199602490 1:30.26 1:30.26
7. Katja Eijsbouts Thalassa 1:26.39 198906738 1:32.15 1:32.15
8. Elwira Boonman De Dokkelaers 1:34.53 199706484 1:34.14 1:34.14
9. Lesley de Bruin De Dokkelaers 1:32.92 199207896 1:37.18 1:37.18

10. Demi Sidiropoulos De Punderman 1:34.68 199605332 1:38.50 1:38.50
11. Claire van Blanken De Dokkelaers 1:33.86 199407410 1:38.83 1:38.83
DIS Lisa Simonis Thalassa 1:28.16 199305774 1:28.86 1:28.86

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 39 Heren, 100m wisselslag Heren Senioren Open
4-10-2015 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Peter Crijns Thalassa NT 198800673 1:03.64 1:03.64
2. Pieter Joordens Z.V. Tiamat 1:04.43 199101133 1:05.72 1:05.72
3. Marco van der Aalst Z.V. Tiamat 1:08.81 199302217 1:08.25 1:08.25
4. Marco van den Hout De Dokkelaers 1:11.07 199703639 1:13.34 FJ 1 1:13.34
5. Rik Hoosemans De Dokkelaers 1:10.19 199404829 1:13.34 FJ 2 1:13.34
6. Leandros Sidiropoulos De Punderman 1:13.30 199405727 1:17.52 1:17.52
7. Stefan Buring Thalassa 1:20.16 199705065 1:17.87 1:17.87
8. Lars van Antwerpen Z.V. Tiamat 1:16.99 199604393 1:18.43 1:18.43
9. Pepijn van Bussel De Punderman 1:20.33 199605349 1:23.08 1:23.08
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Competitiewedstrijd 1
Asten, 4-10-2015

Programmanr. 39, Heren, 100m wisselslag, Heren Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

DIS Daan van den Heuvel Thalassa 1:22.61 199604833 1:22.73 1:22.73
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 40 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
4-10-2015 - 15:45 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Punderman 1 De Punderman 2:36.85 2:31.91
Laura van Helmond 02 38.86 Maartje Stap 02
Anne Meyke Hermans 02 Marina Bernarts 03

2. Dd 1 De Dokkelaers NT 2:40.36
Veerle van Hest 02 41.21 Merle Swaans 02
Evy van Straaten 03 Maud van Beijsterveldt 03

3. ZV Thalassa 1 Thalassa 2:38.40 2:43.50
Danisha Pennings 04 44.36 Veerle van Berkel 03
Lotte Hansson 04 Estelle Deenen 02

Programmanr. 41 Jongens, 4 x 100m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
4-10-2015 - 15:50 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Tiamat 1 Z.V. Tiamat 4:30.80 4:37.63
Luc de Haas 98 1:04.41 Sven van Antwerpen 98
Jorg van Beek 99 Jurne Sleddens 98


